Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DESPACHO

APROVADO
amargo Pre ”º 3 '

Nº ___- EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “RICARDO ARTUR ROCHA GERALDO
MARTINS" pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Fraternidade
de Ribeirão Preto.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES",Vereador nesta Casa de Ler, apresenta a
Mesa, depºis de ouvrdo o Pienário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" ao
senhor Ricardo Artur Rochª geraldu Martin , pela elei o e posse como
novo presidente da Lora Maçônica Fraternidade de Ribeirão Preto.

A respeitada Oficina é uma das entidades de maior inHuênCIa em
nossa Comunidade e atende, de forma siienclosa, diferentes correntes do
município, através de ações socrars e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação é merecida e der/ida ao referente
congratuiado, uma vez que administrara', durante o mandato maçônica 2019-
2020, um grupo formado por Infiuentes homens que promovem o
desenvºlvrmento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Ricardo Artur
Rochª Gerªldo Martins, na Estradª Municipal Prof. José Almeida, 270,
CEP 14.110-000 — Bonfim Paulista - SP.

Saia das Sessões, 29 de julho de 2019.%RODRIGO smões
Vereador

[x?hnrw H

MUN" 01 N" DAT'X “Amon/mk) !